
5050

FERMATE CORSE FERIALI
CODICE CORSA 3304 3310 3314 3324 3334 3338 3340 3346 3344 3364 3366 3368 3372 3372
NUMERO LINEA 374 374 375 374 374 374 374 374 375 374 374 374 374 374
AVVERTENZE B13 * scol. ● ▲ scol. ▲ scol. scol. * ▲ scol. A1 A1 C1 A1
ZONA LOCALITÀ
600 FERRARA Aut. Via del Lavoro 6.45 7.20 10.50 12.25 13.00 13.50 14.30 14.30 17.08 18.40 19.05
600 MONTEDISON P.le SUD 17.15
600 BIVIO DORO 6.48 7.23 10.53 12.28 13.03 13.53 14.33 14.33 17.20 18.43 19.08
662 TRE CASETTE 6.53 11.03 12.33 13.13 13.58 14.44 17.25 18.48 19.13
662 CASAGLIA 6.58 11.08 12.38 13.18 14.03 14.48 17.30 18.53 19.18
662 RAVALLE 7.04 11.14 12.44 13.24 14.09 14.54 17.36 18.59 19.24
662 PORPORANA 7.10 11.20 12.50 13.30 14.15 15.00 17.42 19.05 19.30
653 SALVATONICA 7.14 11.24 12.54 13.34 14.19 15.04 17.46 19.09 19.34
663 S. BIAGIO 7.19 11.29 12.58 13.39 14.24 15.09 17.51 19.14 19.39
660 DIAMANTINA 7.35 14.45
663 SETTEPOLESINI 7.40 14.50
663 OSPITALE 7.23 7.43 11.33 13.02 13.43 14.28 14.53 15.13 17.55 19.18 19.43
663 BONDENO CENTRO 7.31 7.50 11.40 13.09 13.50 14.35 15.20 18.02 19.25 19.50
663 BONDENO STAZIONE arrivo 7.28 7.53 11.43 13.12 13.53 14.38 15.03 15.23 18.05 19.28 19.53
663 BONDENO STAZIONE part. 5.57 13.12 15.03 19.53
663 BONDENO CENTRO 5.59 13.15 15.06 19.56
663 BELFIORE 6.04 13.20 15.11 20.01
663 CÀ ALTA 6.06 13.22 15.13 20.03
663 MONTEMERLO 13.25 15.16 20.06
663 PIRETTA 13.28 15.19 20.09
425 FINALE EMILIA 13.40 16.30
663 SCORTICHINO Centro 13.30 13.50 15.21 16.40 20.11
663 SCORTICHINO Bivio ex Scuole 6.09 13.32 13.52 15.23 16.42 20.13
665 GAVELLO 6.15 13.38 13.58 15.29 16.48 20.19
665 FORNA 6.17 13.40 14.00 15.31 16.50 20.21
426 S. MARTINO SPINO 6.12 14.10 15.41 17.00

Scol. = Si effettua solo nei giorni
di scuola

A1 = Non si effettua al sabato

B13 = Da Forna a S. Martino Spino
si effettua solo nei giorni di scuola

C1 = Si effettua solo al sabato

▲ = Entra al Parco Commerciale
Diamante

* = A Bondeno transita per Ponte S.
Giovanni

● = Prima Bondeno centro e
stazione poi Scuole Medie

= Tratta garantita in caso di
sciopero

LINEA
374/375
FERRARA-BONDENO
SCORTICHINO
S. MARTINO IN SPINO
ORARI IN VIGORE
DAL 16/09/2013



51

Scol. = Si effettua solo nei giorni di
scuola
B5 = Nei giorni di vacanza scolastica
non si effettua al sabato
D3 = Si effettua nei giorni di vacanza
scolastica
A1 = Non si effettua al sabato
▲ = Entra al Parco Commerciale
Diamante
★ = Transita per Scuole Medie
Bondeno
● = La corsa non transita per Bondeno
Ospedale ma per Ponte San Giovanni

= Dal lunedì al venerdì
coincidenza F.S.-Hotel De La Ville ore
7.25
= Tratta garantita in caso di sciopero

LINEA
374/375
S. MARTINO IN SPINO
SCORTICHINO
BONDENO-FERRARA
ORARI IN VIGORE
DAL 16/09/2013

FERMATE CORSE FERIALI
CODICE CORSA 3303 3313 3313 3305 3311 3321 3323 3337 3339 3341 3363 3373
NUMERO LINEA 374 374 374 375 374 374 374 375 374 374 374 374
AVVERTENZE D3 scol. ● scol. scol. ▲ scol. ★ ★ ▲ scol. A1
ZONA LOCALITÀ
426 S. MARTINO SPINO 6.25 7.10 15.41
665 FORNA 6.17 6.33 7.20 13.46 15.50
665 GAVELLO 6.19 6.35 7.22 13.48 15.52
663 SCORTICHINO Bivio ex Scuole 6.25 6.40 7.28 13.54 15.57
663 SCORTICHINO Centro 6.27 6.41 7.30 7.30 13.56
425 FINALE EMILIA
663 PIRETTA 6.30 6.45 7.33 13.58
663 MONTEMERLO 6.32 6.47 7.35 14.01
663 CÀ ALTA 6.35 6.50 7.38 14.04 16.00
663 BELFIORE 6.37 6.53 7.40 14.06 16.02
663 BONDENO CENTRO 6.42 7.00 7.45 14.11 16.07
663 BONDENO STAZIONE arr. 6.45 7.02 7.48 14.14 16.10
663 BONDENO STAZIONE part. 6.25 6.45 7.02 8.33 13.12 13.12 14.14 18.13
663 BONDENO CENTRO 6.28 6.48 8.36 13.15 13.15 14.17 18.16
663 OSPITALE 6.35 6.55 7.10 8.43 13.22 13.22 14.24 18.23
663 SETTEPOLESINI 7.13 13.25
660 DIAMANTINA 7.18 13.30
663 S. BIAGIO 6.40 6.59 8.47 13.26 14.28 18.27
663 SALVATONICA 6.44 7.04 8.52 13.31 14.33 18.32
662 PORPORANA 6.47 7.08 8.56 13.35 14.37 18.36
662 RAVALLE 6.51 7.14 9.02 13.41 14.43 18.42
662 CASAGLIA 6.57 7.20 9.08 13.47 14.49 18.48
662 TRE CASETTE 7.03 7.25 9.13 13.52 14.54 18.53
600 BIVIO DORO 7.09 7.30 7.31 9.23 13.48 13.57 15.04 18.58
600 MONTEDISON P.le SUD 7.35
600 FERRARA Aut. Via del Lavoro 7.12 7.33 7.34 9.26 13.51 14.00 15.07 19.01


